Unsere Publikationen

>
Con3
%

Westerstr. 93, 28199 Bremen | Tel.: 0421 592060 | E-Mail: info@dmg.online | Web: www.dmg.online

Pos. Menge

11
12
13
14

15

Bitte tragen Sie in Spalte 2 "Menge" die gewiinschte Anzahl an Exemplaren ein.

Titel

Leitfaden fir MG und LEMS

Notfallausweis flir Patienten

Anasthesie-Ausweis

Bundesweite Liste der
Kliniken

Bundesweite Liste nieder-
gelassener Neurologen

Immunsuppressiva bei MG

Vereinssatzung DMG e. V.
dmag.online/mitgliedschaft/
Zur Geschichte der
Myasthenie
Verhaltensmedizinische
Aspekte zur Myasthenie
Okulare Myasthenie -
Symptome und Behandlung
MG - Merkblatt zur
Thymektomie

MG und Narkose

Tipps und Tricks von
Patienten fur Patienten

Myasthenie und Psyche -
Mudigkeit und Imagination
MG - Leitfaden fiir das
Pflegepersonal
Sonderheft
Erfahrungsberichte

Mut-Mach-Buch

DMG-Aktuell

Die DMG-Aktuell erscheint
vierteljahrlich und wird unseren
Mitgliedern postalisch oder auf
Anfrage digital zugestellt.

Verfasser

Prof. Dr. F. Schumm

DMG e. V.

DMG e. V.

DMGe. V.

DMGe. V.

Prof. Dr. P. P. Urban

Dr. C. Jacobi

DMGe. V.

Dr. G. Wohrle

Priv. Doz. Dr. med. W. Rohr
Prof. Dr. T. Henze

Prof. Dr. med. H.-S. Hofmann, Dr.
med. R. Neu, Dr. M.K.A. Ansari
Prof. Dr. T. Henze

DMG e. V.

Dr. G. B. Schmid, Ph. D.

Prof. Dr. F. Schumm, Dr. G.
Wohrle, Prof. Dr. T. Henze
DMG e. V.

Anja Hoffmeister

DMGe. V.

Anmerkung Auflage Preis€

1x enthalten
D

1x enthalten
D+E

1x enthalten
D+E

1x enthalten
D

1x enthalten
D

D

1x enthalten
D

1x enthalten
D

1x enthalten
D

D

1x enthalten
D ETA

D

1x enthalten
D

1x enthalten
D

2021

2020

2020

2021

2021

2021

2021

2004

2004

2013

2020

2004

2020

2020

2020

2019

2023

2023

Preis €
Mitglied Nicht-Mitglied

8,00€ 25,00 €
VP 1,50€ 1,60€
VP 1,50 € 1,60€
2,00€ 3,00€
2,00€ 3,00€
1,60€ 3,00€
1,50€ 1,60€
2,00€ 4,00 €
1,60€ 3,00€
1,60€ 3,00€
1.50€ 3,00€
1,60€ 3,00€
1,60€ 4,00€
2,60€ 5,00 €
4,00 € 9,00€
VP 1,50 € VP 1,50€
2,60€ 3,60€
6,00 € 6,00 €

1x enthalten: fir Neumitglieder kostenlos im Willkommenspaket

VP: \Versandpauschale

D: deutsche Sprachausgabe
E: englische Sprachausgabe

turkische Sprachausgabe
arabische Sprachausgabe

Alle angegebenen Preise verstehen sich zuziiglich Versandkosten.

Mitgliedsnummer:

Anschrift:

Name:



