Unsere Publikationen



Westerstr. 93, 28199 Bremen | Tel.: 0421 592060 | E-Mail: info@dmg.online | Web: www.dmg.online

	vvesters	sti. 93, 20199 bremen 1 e	ii.: 0421 592060 E-Maii : II	inowarig.oriii	ne į web. v	www.amg.	orilli le	
Bitte tragen Sie in Spalte 2 "Menge" die gewünschte Anzahl an Exemplaren ein.								
Pos.	Menge	Titel	Verfasser	Anmerkung	Auflage	Preis € Mitglied	Preis € <i>Nicht-Mitglied</i>	
1		Leitfaden für MG und LEMS	Prof. Dr. F. Schumm	1x enthalten	2021	8,00€	25,00€	
2		Notfallausweis für Patienten	DMG e. V.	1x enthalten D+E	2020	VP 1,50 €	1,50€	
3		Anästhesie-Ausweis	DMG e. V.	1x enthalten D+E	2020	VP 1,50 €	1,50€	
4		Bundesweite Liste der Kliniken	DMG e. V.	1x enthalten D	2021	2,00€	3,00€	
5		Bundesweite Liste nieder- gelassener Neurologen	DMG e. V.	1x enthalten D	2021	2,00€	3,00€	
6		Immunsuppressiva bei MG	Prof. Dr. P. P. Urban Dr. C. Jacobi	D	2021	1,50€	3,00€	
7		Vereinssatzung DMG e. V. dmg.online/mitgliedschaft/	DMG e. V.	1x enthalten D	2021	1,50€	1,50€	
8		Zur Geschichte der Myasthenie	Dr. G. Wöhrle	1x enthalten D	2004	2,00€	4,00€	
9		Verhaltensmedizinische Aspekte zur Myasthenie	Priv. Doz. Dr. med. W. Rohr	1x enthalten D	2004	1,50€	3,00€	
10		Okuläre Myasthenie - Symptome und Behandlung	Prof. Dr. T. Henze	D	2013	1,50€	3,00€	
11		MG - Merkblatt zur Thymektomie	Prof. Dr. med. HS. Hofmann, Dr. med. R. Neu, Dr. M.K.A. Ansari	D	2020	1.50 €	3,00€	
12		MG und Narkose	Prof. Dr. T. Henze	D	2004	1,50€	3,00€	
13		Tipps und Tricks von Patienten für Patienten	DMG e. V.	1x enthalten D, E, T, A	2020	1,50 €	4,00€	
14		Myasthenie und Psyche - Müdigkeit und Imagination	Dr. G. B. Schmid, Ph. D.	D	2020	2,50€	5,00€	
15		MG - Leitfaden für das Pflegepersonal	Prof. Dr. F. Schumm, Dr. G. Wöhrle, Prof. Dr. T. Henze	D	2020	4,00€	9,00€	
16		Sonderheft Erfahrungsberichte	DMG e. V.	D	2019	VP 1,50 €	VP 1,50 €	
17		Mut-Mach-Buch	Anja Hoffmeister	1x enthalten D	2023	2,50€	3,50€	
18		DMG-Aktuell	DMG e. V.	1x enthalten D	2023	6,00€	6,00€	
		ell erscheint	1x enthalten: für Neumitglieder kostenlos im Willkommenspaket					
	-	nd wird unseren	VP: Versandpauschale					
_		stalisch oder auf	D: deutsche SprachausgabeE: englische SprachausgabeA: arabische Sprachausgabe					
Anfrage digital zugestellt. E: englische Sprachausgabe A: arabische Sprachausgabe								

Alle angegebenen Preise verstehen sich zuzüglich Versandkosten.

Mitgliedsnummer:	Name:
Anschrift:	